
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 86 Приморского района 

г. Санкт-Петербург 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 г.       № 40/10 

 

Об утверждении состава совета по питанию 

и плана работы совета по питанию 

 

На основании решения общего собрания работников ГБДОУ (протокол № 1 от 

29.08.2024г) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Совета по питанию на 2024-2025 учебный год в ГБДОУ детском саду 

№ 86 Приморского района Санкт-Петербурга: 

- Ляцевич Н.Л. – заведующий 

- Белоусова И.В. – старший воспитатель 

- Минаева М.Н. – экономист 

- Короткова Е.И. – воспитатель 

 

2. Утвердить план работы совета по питанию в ГБДОУ 

 

3. Совету по питанию в своей деятельности руководствоваться «Положением о Совете по 

питанию в ГБДОУ детском саду № 86 Приморского района Санкт-Петербурга» 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                 Н.Л.Ляцевич 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                            ________________/Белоусова И.В./ 

                                                                                         ________________/Минаева М.Н./ 

                                                                                        ________________/Короткова Е.И./ 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 86 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Ляцевич Наталия Леонидовна, Заведующий

80.03 .24 16:28 (MSK) Сертификат EC7FFEE1450E247594B177F9E4504C77


